
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

2023-01-      Nr. VAK-
Šiauliai

Posėdis vyko: 2023-01-04 nuo 15.30 iki 15.50.
Posėdžio pirmininkas – Ija Jencienė.
Posėdžio sekretorė – Živilė Jagutienė.
Dalyvauja:  Rimundas Domarkas,  Rima Juškienė,  Vytautas Juškus, Pranciškus Trijonis,

Ramutė Pilypienė. 
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančios dviejų kambarių 52,09

kv. m bendrojo ploto gyvenamosios patalpos Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose (unikalus Nr. 4400-
0719-4745:1936)  perdavimo  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos  pagrindais  laikinai
neatlygintinai valdyti ir naudotis šios įstaigos įstatuose numatytai veiklai. 

2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančios dviejų kambarių 57,00
kv. m bendrojo ploto gyvenamosios patalpos Tilžės g. 61A-20, Šiauliuose (unikalus Nr. 2999-
8001-0010:0020)  perdavimo  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos  pagrindais  laikinai
neatlygintinai valdyti ir naudotis šios įstaigos įstatuose numatytai veiklai. 

1.  SVARSTYTA.  Šiaulių  miesto  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančios  dviejų
kambarių  52,09  kv.  m  bendrojo  ploto  gyvenamosios  patalpos  Vilniaus  g.  23-3,  Šiauliuose
(unikalus  Nr.  4400-0719-4745:1936)  perdavimo  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos
pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  šios  įstaigos  įstatuose  numatytai  veiklai
klausimas.

Ž.  Jagutienė  komisijos  narius  informavo,  kad  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  pagal
2013-02-14 Savivaldybės ilgalaikio materialiojo nekilnojamojo turto panaudos sutartį Nr. SŽ-172
perduota Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausanti dviejų kambarių 52,09 kv. m
bendrojo ploto gyvenamoji patalpa Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose. Minėtos sutarties terminas 2017-
09-22 papildomu susitarimu Nr. SŽ-1196 buvo pratęstas ir baigsis 2023-02-13. 

VšĮ Šiaulių reabilitacijos  centras  2022-12-07 raštu Nr.  S-154 kreipėsi  į  Šiaulių  miesto
savivaldybės administraciją dėl gyvenamosios patalpos Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose, panaudos.
Rašte nurodoma, kad pagal panaudos sutartį perduota gyvenamoji patalpa yra reikalinga įstaigoje
dirbančių  sveikatos  priežiūros  specialistų  –  fizinės  medicinos  ir  reabilitacijos  gydytojų
apgyvendinimui.  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centras  gyvenamąsias  patalpas  naudoja  įstatuose
numatytai veiklai vykdyti, t. y. jose gyvena įstaigoje dirbantis specialistas. 

Atsižvelgiant  į  įstaigos  prašymą,  siūloma  perduoti  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui
panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis šios įstaigos įstatuose numatytai
veiklai  penkeriems metams Šiaulių miesto savivaldybei  nuosavybės teise  priklausančią dviejų
kambarių 52,09 kv. m bendrojo ploto gyvenamąją patalpą Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose. 

Komisijos pirmininkė I. Jencienė pasiūlė balsuoti. 
Balsavo: „už“ – I. Jencienė, „už“ – Ž. Jagutienė, „už“ – R. Juškienė, „už“ – V. Juškus,

„už“ – R. Domarkas, „už“ – P. Trijonis, „už“ – R. Pilypienė, „prieš“ – nėra, susilaikė – nėra.
 NUSPRĘSTA:
1.  Siūlyti  perduoti  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos  pagrindais  laikinai

neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  šios  įstaigos  įstatuose numatytai  veiklai  penkeriems metams
Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančią dviejų kambarių 52,09 kv. m bendrojo
ploto gyvenamąją patalpą Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose.

2.  Įpareigoti  Turto  valdymo  skyrių  parengti  Tarybos  sprendimo  projektą  dėl
gyvenamosios patalpos Vilniaus g. 23-3, Šiauliuose, perdavimo panaudos pagrindais. 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-04 Nr. VAK-7



2

2.  SVARSTYTA.   Šiaulių  miesto  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančios  dviejų
kambarių  57,00  kv.  m  bendrojo  ploto  gyvenamosios  patalpos  Tilžės  g.  61A-20,  Šiauliuose
(unikalus  Nr.  2999-8001-0010:0020)  perdavimo  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos
pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  šios  įstaigos  įstatuose  numatytai  veiklai
klausimas.

Ž.  Jagutienė  komisijos  narius  informavo,  kad  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  pagal
2013-04-10 Savivaldybės ilgalaikio materialiojo nekilnojamojo turto panaudos sutartį Nr. SŽ-405
perduota Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausanti dviejų kambarių 57,00 kv. m
bendrojo ploto gyvenamoji patalpa Tilžės g. 61A-20, Šiauliuose. Minėtos sutarties terminas 2017-
09-22 papildomu susitarimu Nr. SŽ-1195 buvo pratęstas ir baigsis 2023-04-09.

VšĮ Šiaulių reabilitacijos  centras  2022-12-07 raštu Nr.  S-154 kreipėsi  į  Šiaulių  miesto
savivaldybės administraciją dėl gyvenamosios patalpos  Tilžės g. 61A-20,  Šiauliuose, panaudos.
Rašte nurodoma, kad pagal panaudos sutartį perduota gyvenamoji patalpa yra reikalinga įstaigoje
dirbančių  sveikatos  priežiūros  specialistų  –  fizinės  medicinos  ir  reabilitacijos  gydytojų
apgyvendinimui.  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centras  gyvenamąsias  patalpas  naudoja  įstatuose
numatytai veiklai vykdyti, t. y. jose gyvena įstaigoje dirbantis specialistas. 

Atsižvelgiant  į  įstaigos  prašymą,  siūloma  perduoti  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui
panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis šios įstaigos įstatuose numatytai
veiklai  penkeriems metams Šiaulių miesto savivaldybei  nuosavybės teise  priklausančią dviejų
kambarių 57,00 kv. m bendrojo ploto gyvenamąją patalpą Tilžės g. 61A-20, Šiauliuose. 

Komisijos pirmininkė I. Jencienė pasiūlė balsuoti. 
Balsavo: „už“ – I. Jencienė, „už“ – Ž. Jagutienė, „už“ – R. Juškienė, „už“ – V. Juškus,

„už“ – R. Domarkas, „už“ – P. Trijonis, „už“ – R. Pilypienė, „prieš“ – nėra, susilaikė – nėra.
NUSPRĘSTA:
1.  Siūlyti  perduoti  VšĮ  Šiaulių  reabilitacijos  centrui  panaudos  pagrindais  laikinai

neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  šios  įstaigos  įstatuose numatytai  veiklai  penkeriems metams
Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančią dviejų kambarių 57,00 kv. m bendrojo
ploto gyvenamoji patalpa Tilžės g. 61A-20, Šiauliuose.

2.  Įpareigoti  Turto  valdymo  skyrių  parengti  Tarybos  sprendimo  projektą  dėl
gyvenamosios patalpos Tilžės g. 61A-20, Šiauliuose, perdavimo panaudos pagrindais. 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                       Ija Jencienė 

Posėdžio sekretorė                                                                                                    Živilė Jagutienė


